

Bordereau attestant l'exactitude des informations - EVRY - 7801 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 10/10/2025 - 25608 - 2017 B 02883 - 321 630 956 - 3 S ELECTRONIQUE



Le : 10 OCT. 2025

Numéro: 25608

S.A.R.L 3 S ELECTRONIQUE

S.A.R.L au Capital de 52 965 Euros

Siège social : 95 Route de Versailles
91160 - CHAMPLAN

321 630 956 R.C.S. EVRY

SIRET : 321 630 956 00035

---ooo000ooo---

RESOLUTION D'AFFECTION DES RESULTATS

DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2025

ADOPTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

Du 29 SEPTEMBRE 2025

---ooo000ooo---

L'Assemblée Générale, approuve les propositions de la gérance et après avoir constaté que les comptes de l'exercice se soldent par un bénéfice comptable net de 51 917,94 euros, décide d'affecter le résultat comme suit :

Au compte Autres Réserves..... 51 917,94

Total conforme au bénéfice
comptable de l'exercice clos le 31 03 2025..... 51 917,94

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Bilan Actif

		31/03/2025		
Etat exprimé en euros		Brut	Amort. et Dépréc.	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (1)			
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement			
	Frais de développement			
	Concessions brevets droits similaires	4 960	4 960	
	Fonds commercial (1)			
	Autres immobilisations incorporelles	34 100	34 100	
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains	60 000		60 000
ACTIF CIRCULANT	Constructions	340 000	171 427	168 573
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	646	430	216
	Autres immobilisations corporelles	54 570	33 735	20 835
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)			
	Participations évaluées selon mise en équival.			
	Autres participations			
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	TOTAL (II)	494 276	244 652	249 624
	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières, approvisionnements			
	En-cours de production de biens			
	En-cours de production de services			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises	73 595		73 595
	Avances et Acomptes versés sur commandes			
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)			
	Créances clients et comptes rattachés	11 138		11 138
	Autres créances	39 778		39 778
	Capital souscrit appelé, non versé			
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
	DISPONIBILITES	338 240		338 240
	Charges constatées d'avance	4 338		4 338
	TOTAL (III)	467 090		467 090
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)			
	Primes de remboursement des obligations (V)			
	Ecart de conversion actif (VI)			
TOTAL ACTIF (I à VI)		961 366	244 652	716 714
(1) dont droit au bail				
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				
(3) dont créances à plus d'un an				

Certifié
par le gérant
Monsieur Max PIZIGN
Esté le 29 septembre 2025
CHAMPLAN

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/03/2025

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	99 000
	Primes d'émissions, de fusions, d'apports, ...	83
	Ecart de réévaluation	
	RESERVES	
	Réserve légale	18 473
	Réserves statutaires ou contractuelles	
	Réserves réglementées	
	Autres réserves	298 012
	Report à nouveau	
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	51 918
Autres fonds propres	Subventions d'investissement	4 194
	Provisions réglementées	
	Total des capitaux propres	471 679
	Produits des émissions de titres participatifs	
	Avances conditionnées	
	Total des autres fonds propres	
Provisions	Provisions pour risques	50 808
	Provisions pour charges	
	Total des provisions	50 808
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES	
	Emprunts obligataires convertibles	
	Autres emprunts obligataires	
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	54 412
	Emprunts et dettes financières divers (3)	27 769
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
	DETTES D'EXPLOITATION	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 149
	Dettes fiscales et sociales	15 273
	DETTES DIVERSES	
TOTAL PASSIF	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
	Autres dettes	88 624
	Produits constatés d'avances	
	Total des dettes	194 227
	Ecart de conversion passif	
	TOTAL PASSIF	716 714
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	51 917,94
	(1) Dont dettes à moins d'un an	167 103
	(2) Dont concours banc. courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	516
	(3) Dont emprunts participatifs	